



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

Olsztyn, dnia 15.09.2020 r.

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na pogwarancyjną obsługę serwisową sprzętu do radioterapii marki Varian Medical Systems, ZPZ-36/07/20

W związku z zapytaniami uczestników postępowania Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, **wyjaśnia i/lub zmienia** Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

SIWZ

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Wzoru Umowy, pozycje 5 oraz 7 mają zostać objęte umową serwisową od dnia 18.12.2020, celem umożliwienia Wykonawcy oszacowania wartości przedmiotu zamówienia zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie przewidywanej daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przewidywana termin podpisania umowy to październik 2020 r.

Pytanie 2:

SIWZ, pkt 8 ust. 8.1 lit. c) w zw. z pkt 11 ust. 11.4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację wskazanych punktów na poniższą:

pkt 8 ust. 8.1 lit. c)

c) Zdolności technicznej i zawodowej:

*Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich **pięciu** lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował lub realizuje co najmniej 1 usługę opieki serwisowej nad akceleratorem liniowym przez okres min. 12 miesięcy o wartości co najmniej 500 000,00 zł. brutto a usługi te zostały lub są wykonywane należycie.*

pkt 11 ust. 11.4

- wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich **5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane zgodnie z Załącznikiem Nr 6 – Wykaz wykonanych usług do SIWZ, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację. Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia opublikowana na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

Wzór umowy (WU):

§3 ust. 3 pkt 1 WU– Zamawiający proszony jest o skorygowanie omyłki pisarskiej, jest odniesienie do załącznika nr 2, powinno być odniesienie do załącznika nr 1;

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

Pytanie 4:

§3 ust. 3 WU - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego punktu do §3 ust. 3 o poniższej treści:

„W przypadku zakończenia Usługi poprzez użycie połączenia zdalnego Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania Raportu Serwisowego i uznania jako terminu zakończenia Usługi, daty i godziny wskazanej w raporcie serwisowym.”;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację. Zmodyfikowany Wzór Umowy opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 5:

§3 ust. 3 WU - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego punktu do §3 ust. 3 o poniższej treści:

„Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych o której mowa w §3, dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe Sign lub innych podobnych rozwiązań. Strony oświadczają, iż każdy raport serwisowy podpisany z wykorzystaniem podpisu elektronicznego, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, będzie dla nich prawnie wiążący.”;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację. Zmodyfikowany Wzór Umowy opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 6:

§ 6 WU - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego punktu do §6 ust.1 o poniższej treści:

„11) zapewnia miejsce przechowywania części zamiennych.”;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację. Zmodyfikowany Wzór Umowy opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 7:

§ 6 WU - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego punktu do §6 ust.1 o poniższej treści:

„12) zapewnia stałe połączenie do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową”;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację. Zmodyfikowany Wzór Umowy opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 8:

§7 WU w zw. z pkt I lit. J załącznika nr 2 do Umowy – Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że przedmiot umowy/zakres umowy nie obejmuje wykonywania przez wykonawcę żadnych pomiarów dozymetrycznych w tym pomiarów dozymetrycznych po przeglądzie;

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy/zakres umowy nie obejmuje wykonywania przez wykonawcę żadnych pomiarów dozymetrycznych, w tym pomiarów dozymetrycznych po przeglądzie.

Pytanie 9:

§10 ust. 1 oraz ust. 2 WU – wnosimy, aby w przywołanych postanowieniach zastąpić pojęcie „opóźnienia” pojęciem „zwłoki”, co wynika z faktu, że Wykonawca powinien ponosić odpowiedzialność wyłącznie za te działania lub zaniechania, które są od niego zależne, szczególnie w trwającym wciąż stanie zagrożenia epidemicznego;

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

Pytanie 10:

§10 ust. 5 WU – Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że usuwanie awarii z przyczyn wskazanych w tym przepisie, odbywać się będzie na podstawie odrębnego zlecenia naprawy i jego przyjęcia przez wykonawcę i nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia;

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

Pytanie 11:

§12 ust. 3 WU – Zamawiający, mając na uwadze pandemię wywołaną wirusem SARS-CoV-2 (dalej: COVID-19) proszony jest, po ust. 2 o dodanie ust. 3 w brzmieniu:

„3. Wykonawca nie odpowiada za nienależyte, w tym nieterminowe, wykonanie swoich zobowiązań z tytułu wykonania umowy, jeżeli to nienależyte w tym nieterminowe wykonanie zobowiązań lub niewykonanie zobowiązań spowodowane zostało okolicznościami związanymi z COVID-19. Wykonawca niezwłocznie pisemnie zawiadomi Zamawiającego o wystąpieniu okoliczności związanych z COVID-19 mających wpływ na należyte wykonanie Umowy.”;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację Wzoru umowy.

Pytanie 12:

§13 ust. 7 WU oraz załącznik nr 1 pkt III ppkt 3 – Zamawiający proszony jest o skorygowanie omyłki pisarskiej jest „Dz.U.2019 poz.118 ze zm.” powinno być: Dz.U. 2020 poz. 935 ze zm.”;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skorygowanie omyłki pisarskiej. Zmodyfikowany Wzór umowy opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 13:

§16 WU– Zamawiający mając na uwadze pandemię wywołaną wirusem SARS-CoV-2 (dalej: COVID-19) proszony jest, po pkt 4) o dodanie pkt 5) w brzmieniu:

„5) wystąpienia okoliczności związanych z COVID-19 mających wpływa na należyte wykonanie Umowy.”;

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór §16 wzoru umowy w następujący sposób, poprzez dodanie pkt 5):

„5) wystąpienia i wykazania okoliczności związanych z COVID-19 mających wpływa na należyte wykonanie Umowy.”

Zmodyfikowany Wzór umowy opublikowana na platformie zakupowej Zamawiającego.

Pytanie 14:

Wzór umowy – Załącznik nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie dwóch ostatnich wierszy tabeli „I. Wykaz Sprzętu, wskazanie Zakładu.” w Załączniku nr 1 do Wzoru umowy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację Wzoru Umowy.

Pytanie 15:

Załącznik nr 2 pkt I wiersz lit. J – Zamawiający proszony jest o wykreślenie w tabeli zawartej w pkt I wiersza J bowiem przedmiot zamówienia, zgodnie z §7 pkt 4 Wzoru umowy nie obejmuje wykonywania przez wykonawcę żadnych pomiarów dozymetrycznych w tym pomiarów dozymetrycznych po przeglądzie. Jednocześnie prosimy o wykreślenie z **Załącznik nr 2 wyjaśnienia tiret ostatnie** (ostatnia kropka – „Pomiary dozymetryczne po przeglądzie...”).

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, gdyż zgodnie z wyjaśnieniem nr 4 pomiary dozymetryczne po przeglądzie przeprowadzają fizycy medyczni zatrudnieni u Zamawiającego i Zamawiający nie wymaga wykonywania tych pomiarów przez wykonawcę. **Patrz też odpowiedź na pytanie 8.**

Zamawiający jednocześnie informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający udzielając wyjaśnień i odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, dokonał modyfikacji treści SIWZ wraz z jego załącznikami (Zmodyfikowane dokumenty opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego).

Z uwagi, iż wprowadzone zmiany mają charakter istotny, Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert.**

Oferty należy składać do dnia **01.10.2020 r.** do godz. **12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia **01.10.2020 r.** o godz. **12:10.**

Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNO-LOGISTYCZNYCH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

inż. Jolanta Grabińska

Sporządził w 1 egz. – T. Baranowski
Egz. nr 1 - a/a
Otrzymują: uczestnicy postępowania na Platformie Zakupowej